
PORTARIA N.º 221, DE 1.º DE JULHO DE 2015.
Súmula: Designa Delegados – Representantes do Gestor, para 10ª

Conferência Municipal de Saúde do Município de Pato Bragado – PR.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso
da atribuição que lhe são conferidas, e nos termos da solicitação formalizada pela Secretaria
Municipal de Saúde, em anexo,

R E S O L V E

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados, como DELEGADOS
representares o Gestor Municipal, junto à 10ª Conferência Municipal de Saúde de Pato
Bragado - PR, à realizar-se no dia 11 de Julho de  2015, nesta cidade, sendo:

 Leomar Rohden
 Claudiane Novais Damaceno Marodin
 Ivanir Maehler
 Marciane Maria Specht
 Antônio Germano Wastowski
 John Jeferson Weber Nodari
 Djoni Aleander Rohden

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, ao primeiro dia do mês de julho de 2015.

Arnildo Rieger
Prefeito do Município


